

Ejendomsselskabet Gyrstinge Skovkro ApS
c/o Benløse Kro, Roskildevej 113, Benløse, 4100 Ringsted
Årsrapport for 2016

CVR-nr. 32 09 20 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. marts 2017

Dirigent: John Skjødt

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gyrstinge Skovkro ApS c/o Benløse Kro Roskildevej 113, Benløse 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 32 09 20 20 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Ringsted
Direktion	John Skjødt
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
Advokat	Ladefoged Advokatfirma Møllegade 7 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme til tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 470.918, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.866.017.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017 på mindst samme niveau som 2016.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat har udviklet sig som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.250.040	1.250.040
Andre eksterne omkostninger		-94.297	-200.202
Bruttoresultat		1.155.743	1.049.838
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-180.807	-265.434
Resultat før finansielle poster		974.936	784.404
Finansielle indtægter		0	1.632
Finansielle omkostninger		-372.576	-485.319
Resultat før skat		602.360	300.717
Skat af årets resultat	1	-131.442	-64.362
Årets resultat		470.918	236.355
		2016 kr.	2015 kr.
Overført resultat		470.918	236.355
		470.918	236.355

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		13.049.260	13.100.233
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>332.286</u>	<u>374.425</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>13.381.546</u>	<u>13.474.658</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.381.546</u>	<u>13.474.658</u>
Likvide beholdninger		<u>67</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>67</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>13.381.613</u>	<u>13.474.658</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		866.017	395.100
Egenkapital	3	4.866.017	4.395.100
Hensættelse til udskudt skat		692.192	591.931
Hensatte forpligtelser i alt		692.192	591.931
Gæld til realkreditinstitutter		3.138.865	3.728.265
Gældsbreve		2.146.257	2.356.235
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.285.122	6.084.500
Kortfristet del af langfristet gæld	4	852.444	877.243
Kreditinstitutter		0	81
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.359.335	1.200.481
Selskabsskat		42.463	0
Anden gæld		284.040	325.322
Kortfristede gældsforpligtelser		2.538.282	2.403.127
Gældsforpligtelser i alt		7.823.404	8.487.627
Passiver i alt		13.381.613	13.474.658
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.463	-11.282
Årets udskudte skat	88.979	75.644
	131.442	64.362
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet skat af årets resultat før skat	132.519	70.668
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-1.076	-1.224
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	0	-5.083
Difference	-1	1
	131.442	64.362
2 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel og
	<u> </u>	<u>inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	14.465.330	710.694
Tilgang i årets løb	87.695	0
Kostpris 31. december 2016	<u>14.553.025</u>	<u>710.694</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2016	1.365.097	336.269
Årets afskrivninger	138.668	42.139
Ned- og afskrivninger 31. december 2016	<u>1.503.765</u>	<u>378.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>13.049.260</u>	<u>332.286</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2016 udgør kr. 9.000.000.

Noter

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	4.000.000	395.099	4.395.099
Årets resultat	0	470.918	470.918
Egenkapital 31. december 2016	<u>4.000.000</u>	<u>866.017</u>	<u>4.866.017</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2016</u>	<u>Gæld 31. december 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.605.508	3.991.309	625.916	1.225.540
Gældsbreve	<u>2.356.235</u>	<u>2.146.257</u>	<u>226.528</u>	<u>819.560</u>
I alt	<u>6.961.743</u>	<u>6.137.566</u>	<u>852.444</u>	<u>2.045.100</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Pindos Holding ApS og søsterselskabet Dansk Catering Consult. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 3.991.309 er der tinglyst realkreditpantebreve, stort kr. 6.695.057 i ejendomme beliggende Gyrstinge Skovhuse 33, 4174 Fjenneslev og Roskildevej 113, 4100 Ringsted med en bogført værdi pr. 31. december 2016 på kr. 13.049.260.

Til sikkerhed for gældsbreve kr. 2.146.257 er der tinglyst ejerpantebrev, stort kr. 3.000.000 i ejendommen Roskildevej 113, 4100 Ringsted med en bogført værdi pr. 31. december 2016 på kr. 4.755.155.

Til sikkerhed for 3. mands bankgæld på kr. 1.248.812 er der tinglyst ejerpantebrev, stort kr. 3.258.650 i ejendommen beliggende Gyrstinge Skovhuse 33, 4173 Fjenneslev med en bogført værdi pr. 31. december 2016 på kr. 8.294.106.

Noter

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

John Skjødt, Pindosvej 17, 2300 København S.

Transaktioner

Udleje af ejendomme, årlig leje kr. 1.250.000 udlejes af selskabet til søsterselskabet Dansk Catering Consult ApS.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Pindos Holding ApS, Roskildevej 113, 4100 Ringsted
